
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ritenuto pertanto necessario e opportuno procedere a  ripetere la scelta dei posteggi di vendita a decorrere  

dalla posizione n. 41 ricoperta dall'operatore commerciale al quale è stato assegnato erroneamente il posteggio e  

sino ad esaurimento della classifica che si identifica con la posizione n. 82;

Dato atto, pertanto, che per le ragioni sopra indicate occorre revocare le concessioni provvisorie rilasciate 

agli  operatori inseriti in graduatoria dal n. 41 al n. 82 in data 04/11/2020 e mantenere efficaci le concessioni 

provvisorie rilasciate agli operatori inseriti in graduatoria dal n. 1 al n. 40 in data 04/11/2020;

Ribadito che in ottemperanza a quanto previsto dalla delibera di Giunta Comunale n. 328 del 29/10/2020  

che si richiama interamente la scelta dovrà essere effettuata esclusivamente nell'ambito della propria tipologia di  

posteggio (contraddistinta in planimetria dai  diversi  colori)  o con opzione per  una concessione di  dimensioni  

inferiori;

Preso atto che il presente provvedimento non è previsto alcun impegno di spesa;

–     Richiamata la delibera di G.M. n. 328 del 29/10/2020  di approvazione nuove planimetrie dei mercati rionali  

del mercoledì e del sabato di Oneglia;

Visto il parere - espresso in calce – formulato dal Dirigente dei Servizi Finanziari, Dott.ssa Rosa Puglia, in  

ordine alla regolarità contabile della proposta ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267; 

Visto il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

Visto  lo  Statuto  del  Comune di  Imperia,  adottato  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  66  del  

23.10.2000; 

D E T E R M I N A

1. Di approvare la graduatoria per la scelta dei posteggi del mercato del mercoledì, allegata al presente atto 

per farne parte integrante e sostanziale, modificata sostanzialmente a partire dalla posizione pari merito 

n. 56 e sino alla posizione n. 65 a seguito della corretta indicazione della data di iscrizione al registro delle  

imprese tenuto presso la Camera di Commercio come in premessa specificato.

2. Di mantenere efficaci le concessioni provvisorie rilasciate agli operatori inseriti in graduatoria dal n. 1 al n.  

40 in data 04/11/2020.

3. Di revocare le concessioni provvisorie rilasciate agli operatori inseriti in graduatoria dal n. 41 al n. 82 in  

data 04/11/2020.

4. Di convocare nuovamente gli operatori commerciali collocati in graduatoria dalla posizione n. 41 e sino al  

n. 82 per la riassegnazione della concessione dei posteggi.

5. Di demandare allo SUAP Commercio gli adempimenti conseguenti e successivi all'adozione del presente 

atto.

6. Di dare atto che, ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 i contenuti del presente provvedimento dovranno 

formare  oggetto  di  pubblicazione  sul  sito  istituzionale  dell'Ente  nella  sezione  Amministrazione 

Trasparente.



7. Di disporre, altresì, che il presente provvedimento venga pubblicato all'Albo Pretorio online del Comune di  

Imperia  e  ne  venga  data  informazione  al  Nucleo  Annona  del  Comando di  Polizia  Municipale  ed  alle  

Associazioni di Categoria del Settore.

8. Di dare atto che, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. della Regione Liguria o 

per via straordinaria al Capo dello Stato nei termini rispettivamente di 60 e 120 gg. ai sensi di legge, dalla  

data di avvenuta pubblicazione del presente atto.

9. Di memorizzare il documento originale elettronico nell'archivio digitale della Città di Imperia.

D I S P O N E

L’invio del presente provvedimento alla Segreteria Generale perché provveda alla pubblicazione dell’atto 

all’Albo Pretorio online del Comune per la durata di gg. 15 consecutivi ai sensi dell’articolo 124 del T.U. 18.08.2000,  

n. 267, nonché all'archiviazione del medesimo nell'archivio digitale della Città di Imperia.

Imperia, lì 06/11/2020

F.to digitalmente dal Dirigente Settore 

Avv. Manolo CROCETTA o suo delegato 



Inizio allegato parte integrante numero 1



mercoledì

Page 1

grad POSTEGGIO MERC 

IMPRENDITORI AGRICOLI:

1 CIGLIUTI GIANCARLO 07/11/1996 24

2 RITTORE ANGELO 08/11/1996 25

3 S.S. ARBUSTINI E MAGLIANO 10/01/2018 111

4 S.S. AGRICOLA BROCCARDI 16/04/2018 22

1 POLEI ELIO 06/05/1964 9 A

2 PAPALIA FRANCESCA 16/04/1974 57

3 TASSONE ANTONIA 27/07/1977 117

3 TASSONE ANTONIA 27/07/1977 118

4 TOFFANETTI GIAMPIERO 06/09/1978 119

4 RUGGIERO TONINO & C. S.N.C. 06/09/1978 * 27

5 DE LISI FILIPPO 23/01/1982 122

5 DE LISI FILIPPO 23/01/1982 129

6 RIOTTO NICOLA 27/09/1982 46

7 BELLOCCHI LORELLA 03/10/1983 84

8 LIVERA VINCENZA 24/08/1984 50

8 LIVERA VINCENZA 24/08/1984 49

9 GORI GIOVANNI 05/03/1986 68

9 GORI GIOVANNI 05/03/1986 69

10 NERVINO COSIMO 20/03/1987 35

10 NERVINO COSIMO 20/03/1987 36

11 FOROSETTI  ANGELO 06/05/1987 * 13

11 FOROSETTI  ANGELO 06/05/1987 * 14

12 GIRAUDO RENATO 04/09/1987 116

13 PELLEGRINI SANDRO 09/04/1988 26

14 POMATI EMANUELA 25/08/1988 83

14 POMATI EMANUELA 25/08/1988 82

15 PARRELLA MARCO 28/10/1989 47

16 PARRELLA VALTER (COSTANTINO VALERIO AFFITTO) 04/07/1990 54

16 PARRELLA VALTER (COSTANTINO VALERIO AFFITTO) 04/07/1990 55

17 MAIOLINO ANTONIETTA 24/10/1990 23

17 MAIOLINO ANTONIETTA 24/10/1990 99

18 LA COLA GIANFRANCO  (DISTRIBUZIONE MODA SRLS  AFFITTO) 07/01/1991 52

18 LA COLA GIANFRANCO  (DISTRIBUZIONE MODA SRLS  AFFITTO) 07/01/1991 53

19 DE LUCA CLAUDIO 02/08/1991 * 67

19 DE LUCA CLAUDIO 02/08/1991 * 60

20 CAMPANINI CLAUDIO 19/09/1992 86

21 IMPERIA SERVIZI S.A.S.CALZAMIGLIA MASSIMO 16/02/1993 37

22 ROMITO ANNA PAOLA 08/04/1994 28

23 GANDOLFO PIER PAOLO 03/10/1994 104

23 GANDOLFO PIER PAOLO 03/10/1994 105

Denominazione

Intestatario mercoledì Data iscrizione 



mercoledì

Page 2

24 VERRASTRO VITO 27/09/1995 42

25 RAFFAGLIO LUCIO 23/01/1996 4 A

25 RAFFAGLIO LUCIO 23/01/1996 5A

26 GANDOLFO ISABELLA 09/04/1996 112

27 BUSTERNA DEBORAH 27/07/1998 93

27 BUSTERNA DEBORAH 27/07/1998 12 A

28 DAZIANO VALTER 01/11/1998 * 124

28 DAZIANO VALTER 01/11/1998 * 126

29 EREDI PICCININI 24/11/1998 48

30 VERRASTRO DOMENICO 26/01/1999 * 15 A

30 VERRASTRO DOMENICO 26/01/1999 * 14 A

31 VIVALDA MARCO 14/04/1999 51

32 CHERRAD ABDESSAMAD 05/05/1999 101

33 LOMBARDI PASQUALINO 04/10/1999 0 / A

34 D'AVERSA CLAUDIA 07/03/2000 66

35 ARORO DRISS 15/03/2000 45

35 ARORO DRISS 15/03/2000 44

36 BRUGNANO SALVATRICE 19/09/2000 * 31

36 BRUGNANO SALVATRICE 19/09/2000 * 41

37 SABIR EL MOULOUDI 31/07/2001 12

38 CALASCIBETTA ANDREA 08/10/2001 2 A

38 CALASCIBETTA ANDREA 08/10/2001 3A

39 GIULIANO MAURIZIO 01/01/2002 * 71

40 SHUN FA DI CHEN JAPING & C S.N.C. 29/03/2002 9

41 FARY HLIMA 17/04/2002 * 102

42 YE JISHAN 10/05/2002 * 7 A

43 LUCIANO ANNA 05/11/2002 6 A

44 TITUANA MARTHA CECILIA 28/07/2003 103

45 HUANG MEIUHA 24/09/2003 13 A

46 INCOLTO FABIO 08/03/2004 39

47 NUMEROSO LUDOVICO 10/06/2004 * 91

48 SOBHI JOUNES 07/04/2006 1 A 

49 CORDOVANI LUCA 09/03/2007 19

50 HASALLIU MAJLINDA 25/06/2007 2

51 MA.DA S.A.S. 28/11/2007 128

51 MA.DA S.A.S. 28/11/2007 127

52 EL HASSANY MOHAMED ISMAIL IBRAHIM 17/02/2008 * 62

53 CAGNA FULVIO 14/11/2008 3

53 CAGNA FULVIO 14/11/2008 121

54 CHINOSI PIERLUIGI 19/11/2008 123

55 CARASTRO GIUSEPPE 22/08/2009 * 38

56 SAZZATUL FERDOUS 02/11/2009 65

57 FELICE ANNA 09/08/2010 95

58 BOUHCHICH SAID 15/09/2010 58



mercoledì

Page 3

59 HILAL RAJAE 28/03/2011 85

60 EL HADDANI AZIZA 02/05/2011 87

61 BONATO MARIA ELISABETTA 24/05/2011 98

62 JAHAN NUSRAT 25/07/2011 11

63 EL IDRISSI MOHAMED 11/10/2011 5

63 EL IDRISSI MOHAMED 11/10/2011 4

64 POLGA PIERINA 07/11/2011 20

65 KREIT NADIA 23/11/2011 10

66 EL BOUNADI NADIA 01/10/2012 81

66 EL BOUNADI NADIA 01/10/2012 79

67 HOSSAIN SARWAR 27/03/2013 7

68 CORREALE ANTONELLA 22/04/2013 30

68 CORREALE ANTONELLA 22/04/2013 29

69 SABIR RAJAA 23/04/2013 125

69 SABIR RAJAA 23/04/2013 120

70 MOUCIR MERYEM 29/11/2013 80

71 OUAMMAR NADIA 26/01/2015 * 8 A

72 CHOWDURY HASINA 10/02/2015 64

72 CHOWDURY HASINA 10/02/2015 63

73 KUZNETSOVA TATIANA 28/10/2015 43

74 TURRI MARIA 15/02/2016 90

75 A.G.S. FRUITS S.R.L.S. 15/06/2016 10 A

75 A.G.S. FRUITS S.R.L.S. 15/06/2016 11 A 

76 VARGIU JACOPO 29/06/16 16 A

77 HALLAM ADIL 13/07/2016 70

78 MD SHAH ALAM (KHANAM MAHMUDA AFFITTO) 09/08/2016 6

79 FORTUNATO SNC 02/11/2016 97

80 SALMA KOHINUR AKTER 28/04/2017 114-115

81 MIAH LITON 20/10/2017 113

82 ETTEGOURY NORA 01/10/2019 61

*

1 Handicap

2 E.S.

data derivante dalla ricostruzione dei periodi di iscrizione  e di 
sospensione al Registro Imprese



ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

Non necessita del visto di copertura finanziaria .

PARERE REGOLARITA' CONTABILE

Non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economica-finanziaria dell’Ente.

F.to digitalmente dal Dirigente  Servizi Finanziari

Dott.ssa Rosa PUGLIA  o suo delegato

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale  certifica che il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio  

del Comune e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

F.to digitalmente dal Segretario Generale  

Dott.ssa  Rosa  PUGLIA o suo delegato 


		2020-11-09T13:21:04+0100
	Firma dell'atto amministrativo


		2020-11-09T16:46:08+0100
	Firma parere regolarita contabile


		2020-11-09T16:46:51+0100
	Firma pubblicazione




